
 

'2019'a kadar tam gün eğitime geçeceğiz'
Eğitimde 'tam gün' kararına ilişkin olarak çalışmalar başlatılırken Başbakan Binali Yıldırım,Eğitimde 'tam gün' kararına ilişkin olarak çalışmalar başlatılırken Başbakan Binali Yıldırım,
"2019'un sonuna kadar tam gün eğitime geçeceğiz. Önümüzde üç sene var. Bu üç sene"2019'un sonuna kadar tam gün eğitime geçeceğiz. Önümüzde üç sene var. Bu üç sene
içerisinde gereken yeni derslikleri yapacağız" dedi.içerisinde gereken yeni derslikleri yapacağız" dedi.
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Başbakan Binali Yıldırım, Ankara'da cuma namazı sonrası gazetecilerin sorularını yanıtladı.

Başbakan Yıldırım'ın açıklaması şöyle:

"Bağdat hükümeti askerimize takılacağına, terör örgütüne karşı yapacağını yapsın. Irak'a karşı
düşmanca tutumumuz yok. Türk askeri DAEŞ ile mücadele için Başika'da.

Mini anayasa konusunu sonucuna bağlamak için muhalefetle görüşeceğiz. Mini anayasa
komisyonunun çalışmaları bitti. Önümüzdeki günlerde bu konu için CHP ve MHP Genel
Başkanları ile görüşeceğiz.

2019'un sonuna kadar tam gün eğitime geçeceğiz. Önümüzde üç sene var. Bu üç sene içerisinde
gereken yeni derslikleri yapacağız. Tam gün çocukların daha iyi yetişmesi için gerekli.
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gereken yeni derslikleri yapacağız. Tam gün çocukların daha iyi yetişmesi için gerekli.

'Kimse FETÖ'yü sulandırmasın'

FETÖ, dünyanın başına bela. Bunlara destek anlamına gelebilecek her faaliyet bu millete
zulümdür. Hiç kimse bu terör örgütünün yaptıklarını sulandırmasın."

Erken seçim iddialarına son noktayı koydu

Ankara'da Cuma namazı sonrası basının karşısına geçen Başbakan Binali Yıldırım, bugün AK Parti milletvekilleriyleAnkara'da Cuma namazı sonrası basının karşısına geçen Başbakan Binali Yıldırım, bugün AK Parti milletvekilleriyle
yaptığı görüşmelerin bir erken seçim işareti olup olmadığı sorusu üzerine, “Her söylenene inanmayalım. İşimize bakalım.yaptığı görüşmelerin bir erken seçim işareti olup olmadığı sorusu üzerine, “Her söylenene inanmayalım. İşimize bakalım.
AK Parti'de toplantı her zaman olur. Milletvekillerimizle bugün sohbet edip, değerlendirme toplantısı yaptık. Ankara'nınAK Parti'de toplantı her zaman olur. Milletvekillerimizle bugün sohbet edip, değerlendirme toplantısı yaptık. Ankara'nın
projelerini görüştük” dedi.projelerini görüştük” dedi.



 



#Başbakan#Başbakan #Binali Yıldırım#Binali Yıldırım
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Mariupol'da 
büyük yıkım
Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.Rusya bombalıyor: Ukrayna direniyor.



Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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